

# AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ KARARI

169

Esas No. ....

Karar No. ....

Belediye Meclisinin 25/Ağustos/1967 tarihinde  
yaptığı Olağanüstü oturum

## M A Z B A T A

1-T.İşbankasından % 10.5 faizle, iki sene vade ve 24 eşit taksitte ödemek üzere ilk partide alınacak 125.000,- Liralık kredi ile ilerde aynı şartlarla temin edilecek kredilere İller Bankasından kefalet alınacaktır.

2-Kefalet senedine ilsak olunacak % 4 nisbetinde damğa pulu Bedeli banka-  
ca tevzi olunan hisselerden tutulmasına,

3-Bu kefalet delaysiyle bankaca senevi % ---komisyon alınmasına ve komi-  
yon tutarı ve vergisinin hisselerimizden kesilmesine,

4-Banka ile dağıtılan gelirlerden idaremiz payına düşen miktarın borç  
temamen ödeninceye kadar banka tarafından borç taksitlerine mahsup edilmesine  
ve borcun kapatılmasına muvafakat edilmiştir.

Bu gelirlerin şekli borcun tamamen kapatılmasına kadar değiştirilmeyece-  
ği gibi her ne sebeple olursa olsun bu gelirler borç taksitlerine kâfi gelmezse  
Bankanın idaremizin diğer gelir ve mallarına müracaata hakkı olacaktır.

Bu gelirler ve menfaatler Hükümetce kısmen veya tamamen kaldırılır,yahu  
kendiliğinden kalkar veya cıbayet şekli değiştirilirseher ne nam ile olursa  
olsun bunların yerine konulacak diğer gelir ve menfaatlerden idaremiz payına  
düşecek miktarda aynı muameleye tabi tutulacaktır.

İdaremize izafeten Banka ile yapılacak sözleşme şartlarının tayinine ve  
sözleşmeyi imzalamaya,icabında taksitlerin ertelenmesini,ikraz süresinin uzatıl-  
masına veya kısaltılmasını,şekil ve miktarlarının değiştirilmesini,yapılan  
istikrazın iptalini istemeye,faiz veya komisyon miktarını kararlaştırmaya,velha-  
sıl bu istikraza taalluk eden işlemleri yapmağa Belediye Başkanı Asım İzmirliye  
tam yetki verilmesini ve bu hususun 25/8.1967 tarihli oturumunda karar altına  
alındığının gösterir mazbatadır.

Başkan İ. Türkesiz Kerim Gençlioğlu Tevfik İse ~~Süleyman Başkardes~~

B. Turunç H. Nakılcıoğlu Hayri Sensoy Arif Demirbilek Ahmet Kundak

M.Ş. Ersöz M. Özgümdüz S. Gökpunar Alaettin Günel Mehmet Mollaoğlu

Selahattin Çay İsmail Kaptan

Süleyman Başkardes

Sükrü Büyüker

İller Bankasından kefalet alınmasına ait Belediye Meclisi tarafından  
ittihaz edilen 25/8/1967 tarihli karar onandı.

Asım Balkan  
Afyon Valisi